Eleições de 2022, conforme previsto no Anexo I (Termo de Referência) do edital do pregão eletrônico 
referido na Cláusula Primeira deste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO 

4.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 234.212,48 (duzentos e trinta e 
quatro mil, duzentos e doze reais e quarenta e oito centavos), conforme detalhamento a seguir 
apresentado: 

Lote Item Descrição Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor Global 
 Estimado  

(R$) 
1 Prestação de serviços de coleta, 

transporte, distribuição e 
recolhimento de urnas eletrônicas